
Д Е П АРТАМ ЕН Т ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от гзж.шм
г. Краснодар

№ ?>0>1'Ьогу -э

О внесении изменения в приказ департамента государственного 
регулирования тарифов Краснодарского края от 25.11.2024

№ 24/2024-э «Об установлении цен (тарифов) на электрическую 
энергию для населения и приравненных к нему категорий 

потребителей по Краснодарскому краю, Республике Адыгея и 
федеральной территории «Сириус»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ 
«Об электроэнергетике» на основании решения правления департамента 
государственного регулирования тарифов Краснодарского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 2 к приказу департамента государственного 
регулирования тарифов Краснодарского края от 25.11.2024 № 24/2024-э «Об 
установлении цен (тарифов) на электрическую энергию для населения и 
приравненных к нему категорий потребителей по Краснодарскому краю, 
Республике Адыгея и федеральной территории «Сириус» изменение, дополнив 
после слов «Указа Президента Российской Федерации от 23 января 2024 г. № 63 
«О мерах социальной поддержки многодетных семей» словами «, а также 
участников специальной военной операции и членов их семей».

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2025 г.

Руководитель С.Н. Милованов


